3.2 O atraso ou a inexecução, mesmo que parcial, no cumprimento desta cláusula ocasionará a 
aplicação das penalidades legais a CONTRATADA.  

CLÁUSULA QUARTA - DOS VALORES E DA FORMA DE PAGAMENTO: 
4.1 Dos valores: 
4.1.1 O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 207.990,60 (duzentos e 
sete mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos) para a prestação dos serviços objeto 
deste contrato. Todos os valores constantes da proposta vencedora do Processo Licitatório nº 
017/2025 – na Modalidade Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025. 

4.2 Do Pagamento: 
4.2.1 Os pagamentos serão efetuados junto a Tesouraria do Município ou via bancária, da